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Sekizinci yıl üst üste, Tarım Üniversitesi –
Plovdiv, "Bitki Bilimi" ve "Bitki Koruma" lisans

programları ile birinci sırayı kazanıyor.
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12.01.2024 tarihinde düzenlenen resmi bir törenle, Bulgaristan'daki Yükseköğretim Kurumları Derecelendirme

Sistemindeki sıralamalarına göre Bulgar üniversitelerini ayırt eden Akademik Oscarlar takdim edildi. Plovdev

Tarım Üniversitesi, "Bitki Bilimi" ve "Bitki Koruma" lisans programlarında sekizinci yıl üst üste birincilik ödülüne

layık görüldü.

"Dundee Precious Metals" şirketinin "İzin ve Yasal Faaliyetler" Direktörü Irena Tsakova, prestijli ödülü Plovdev

Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Hristina Yancheva'ya takdim etti. Tsakova, tarım üniversitesine ve genç neslin
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eğitim sürecinde yer alan herkese başarılar diledi.

"Bu ödülü sekizinci yıl üst üste almaktan onur duyuyorum. Biz Avrupa'nın ilk yeşil üniversitesiyiz," dedi Plovdev

Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Hristina Yancheva.

Vili Harizanova: Organik bitki koruma ve entegre bitki koruma doğaya karşı değil, onun lehine "çalışır"

ve tarımın geleceği vizyonuyla uyumludur

Derecelendirme Sistemi, Eğitim ve Bilim Bakanlığı adına hazırlanmakta ve ödül töreni "24 Chasa" gazetesi

tarafından organize edilmektedir. Etkinliğin partnerleri Minstroy Holding, Kaufland Bulgaria, Glavbolgarstroy

Holding, Geotrading, Cleantech Bulgaria, A1, Telelink Business Services, Trace, Dundee Precious Metals,

UniCredit Bulbank şirketleridir.

Sıralama, 51 yükseköğretim kurumunu 47 göstergeye göre 52 mesleki alan içinde karşılaştırmaktadır.

Bu etkinlik, akademik elit ile iş dünyasını bir araya getirmekte ve tüm eğitim alanlarında nitelikli uzman ihtiyacına

işaret ederek üniversiteler ile ekonomi, işgücü piyasası arasındaki bağı tesis etmektedir.

Bulgar biliminin ve iş dünyasının başarısının, yalnızca yüksek kaliteli ve modern bir yükseköğretime dayandığı

şüphesizdir.
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